СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.09.2018 г. №  22
п. Ремовский

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Ремовского
сельсовета Локтевского района
от 09.11.2017 г. № 25 «Об утверждении
Положения об административной комиссии
при Администрации Ремовского сельсовета
Локтевского района».

              Рассмотрев  информацию Министерства юстиции Алтайского края о
результатах правовой экспертизы № 2801/П/4598 от 21.09.2018 г.,  руководствуясь
законом Алтайского края от 10.03.2009 года № 12-ЗС «О наделении органов
местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и
функционирования  административной комиссии при местных администрациях»,
пунктом 18 статьи 23 Устава муниципального образования Ремовский сельсовет,
Совет депутатов Ремовского сельсовета решил:

      1.Пункт 2.2. изложить  в  следующей редакции:
   «2.2. Административная комиссия образуется в составе председателя,
заместителя председателя, ответственного секретаря и не  менее четырех членов
административной комиссии»;
     2. Пункт 2.3. изложить  в  следующей редакции:
   «2.3. Административная комиссия образуется сроком на 5 лет»;

3. Направить  настоящее решение главе  сельсовета Рудакову В.А. для
подписания и опубликования в установленном порядке.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию по социально- экономическим вопросам.

Председатель
Совета депутатов                                                               М.В.Шупикова

	О внесении изменений в решение
	Совета депутатов Ремовского
	сельсовета Локтевского района
	от 09.11.2017 г. № 25 «Об утверждении
	Положения об административной комиссии